
Smlouva o poskvtnutí  ubvtovací ch a stravovací ch služ eb

1. §mluvní  strany

Kirch a Kirch s.r.o.

Potoč ní  34, 351 34 Skalná

lČ o: 263 76768
DIČ :CZ263 76768
Zastoupená: Roman Kirch-jednatel

Provozovna: Hotel GarniVildš tejn, Č eská 75, 35] . 34 Skalná

Hospů dka na Chaloupce, Farní  L4,353,34 Skalná

(jako jednatel na straně jedné )

a

základní  š kola sokolov
Š vabinské h o !7a2,356 04 Sokolov

lč o:  669 79 a87
Kontaktní osoba: Mgr. Lenka Č erná *  ředitelka š koly, email:  cerna@6zs:sokolov.cz

(jako odběratel na straně druhé )

2. Předmět a č as plnění

Výš e uvedené  strany uzaví rají  Smlouvu o poskytnutí  ubytovací ch a stravovací ch služ eb za ú č elem realizace

pobytu š koly v pří rodě v termí nu t3.9.-L7.9.ZOZT.

předmětem plnění  jsou ubytovací služ by a stravování  v rozsahu plné  penze Uí dlo 5 x denně - sní daně, oběd,

svač ina, več eře, ll.več eře +  pitný rež im), v provozovně dodavatele - t j. ubytování :  Hotel Garni VildŠ tejn,

č eská 75, 351 34 Skalná, stravovací služ by zajiš těny v Hospů dce na Chaloupce, Farní  ] .4, 351 34 Skalná.

Obě strany se dohodly, ž e ubytování  a stravování  bude poskytnuto pro:

Cca 48 dětí (tří da 4.A +  5.A *   4 pedagogové  *  Hotel Garni VilŠ tejn

pobyt zač í ná v pondělí  dne 13.9.2021 obědem a konč í v pátek t7 .9.2a2t sní dani.

Vyklí zení pokojů  nejpozději do ] .0 hodin.

3. Cena a platební  podmí nky

Obě strany se dohodly na ceně 600,-Kč /ž áklden x 4 dny-

Cen a cel ke m :  2.4OO,-Kč lž áklpobyt

Pedagogický dozor, vč etně vychovatelů  a zdravotní ků  zdarma.

V ceně je zahrnuté : ubytování , strava, mí stní  poplatky

platba za pobyt dle skuteč nosti po skonč ení  pobytu (obsazená lŮŽka a vyČ erpané  plné  penze} .

platbu je mož né  uhradit na mí stě v hotovosti, anebo ihned po skonČ ení akce bude dodavatelem vYstavena

řádná faktura.



4, Práva a povinnosti odběratele

Odběratel má právo vyŽadovat poskytnutí  služ eb v rozsahu dohodnuté m v té to smlouvě a reklamovat
pří padné  vady poskytovaných služ eb vč etně pož adování  odstranění  vady, doplnění  služ by nebo poskytnutí
slevy. Veš keré  reklamace uplatňuje zákazní k na mí stě, pří padně ve lhů tě 7 pracovní ch dnů  ode dne služ by.

Odběratel má právo stornovat objednávku služ eb za podmí nek uvedených v č l. 6 té to smlouvy.

Odběratel se zavazuje dodrž ovat ubytovací řád a chránit objekt před poš kození m. V pří padě poš kození
majetku dodavatele, ruč í  odběratel za způ sobené  š kody. Při pří jezdu bude objekt předán na základě
předávací ho protokolu. Při odjezdu bude vš e zkontrolováno a pří padné  závady řádně sepsány. Tyto závady
dodavatel neprodleně vyč í slí  a vyfakturuje.

Zákazní kje povinen zaplatit dodavateli za poskytnuté  služ by způ sobem a v termí nech dohodnutých v té to
smlouvě.

5. Práva a povinnostidodavatele

Právy a povinnostmi zákazní ka jsou urč eny práva a povinnosti dodavatele,

Jaké koliv j iné  služ by mŮž e dodavatel zajistit pouze v rámci svých mož ností za předpokladu dodateč né
ú hrady těchto služ eb.

Dodavatel se zavazuje poskytnout stravování  ú č astní ků  kurzu v souladu s hygienickými přepisy vyhláš ky č .

t37 /2OO4 Sb,, o hygienických pož adavcí ch na stravovací  služ by a o zásadách osobní  a provozní  hygieny při
č innostech epidemiologicky závaž ných a zákonern č .258l2a00 5b., o ochraně veřejné ho zdraví .

6. Dalš í  ujednání

Dopravu si odběratel zajiš ť uje ve vlastní  rež ii.

Vš e ostatní  se ří dí  ubytovací m řádem *  viz. webová stránky: www.hotel-skalna.cz

Pokud v té to smlouvě není  staveno jinak, ří dí  se právní mi vztahy z ní  vyplývají cí  pří sluš nými ustanovení mi
obč anské ho zákoní ku,

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro kaž dou stranu. Smlouvu je mož no měnit a

doplňovat jen pí semnými dodatky, které  schválí  obě smluvní strany. Odběratel i dodavatel potvrzují svými
podpisy na té to smlouvě, ž e souhlasí s podmí nkami té to smlouvy a v plné m rozsahu je přijí mají .

Skalná, dne 30.8.2021

"l
I

I

!

Sokolov, an. ..,..Í Í .: ( kÍ t

(? t, ,_, 
/ t+ : :  -č .ž r1lt-.. .,
ř' odběratelDodavatel $-"I



z.

smlouva o wnořádání  závazků

uzavřená dle § l 746, odst, 2 zákona č . 8912012 Sb., obč anský ákoní k" v platné m znění , mezi těmito

smluvnimi stranami:

Základní  š kola Sokolov, Š vabinské ho 1 702,

Š vabinské ho l702

356 0l Sokolov

lč o:  6997908l

Kirch a Kirch s.r.o.

Potoč ní  34

351 34 Skalná

lČ o126376768

l.

I .

Popis skutkové ho stavu

Smluvní  strany uzavřely dne 31 . 8. 202l smlouvu, její mž  předmětem bylo poskytnutí  ubytovací ch

a stravovací ch služ eb.

Strana ZáHadní  š kola Sokolov, Š vabinské ho 1702 je povinn;ým subjektem pro zveřejňování

v registru smluv dle smlouly uvedené  v ustanoveni odst. 1, tohoto č lánku a má povinnost

uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č . 340/20l5 Sb., ákon o registru smluv, ve

znění  pozdějš í ch předpisů .

Obě smluvni strany shodně konstatují , ž e do okamž iku sjednáni té to smlouvy nedoš lo k uveřejnění

smlouvy uvedené  v odst. 1 tohoto č lánku v registru smluv, a ž e jsou si vědomy právní ch následků

s tí m spojených.

V zájmu ú pravy vzájemných práv a povinnosti vyplývají cí ch z pů vodně sjednané  smlouvy,

s ohledem na skuteč nost, ž e obě strany jednaly s vědomí m závaznosti uzavřené  smlouvy

a v souladu sjejí m obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravil stav vzniklý

v dů sledku neuveřejnění  smlouvy v registru §mluv, sjednávají  smluvní  strany tuto novou smlouw
ve znění ,jakje dále uvedeno.

I I .

Práva a záxazky smluvní ch stran

l. Smluvní  strany si tí mto ujednání m vzájemně stvrzují , ž e obsah vzájemných práv a povinnosti, který

touto smlouvou nově sjednávají , je zcela a beze zbytku vyjádřen textem pů vodně sjednané

smlouryl, která tvoří  pro §.to ú č ely pří lohu té to smlouvy. Lhů ty se rovněž  ří dí  pů vodně sjednanou

sú louvou a poč í tají  se od uplynutí  3 l dnů  od data iejí ho uzavření ,

l V připadě jakýchkoli změn smloury na veřejnou zakázku musi být t} 1o změny v souladu s § 222 záliona č  | 3412016.

o zadávti,ni veřejných zaki{ ack, j inalr by mohl bli1 poshrp zadavatele považ ,ován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.

3.

4,



2, Smluurí  §trany prohlaš ují , ž e veš kerá vájemně poskytnuá plnění  na aikladě pů vodně sjednané

smlouvy považ uji za plnění  dle táo smlouvy a ž e v souvislosti se vzójemně poskytnuť ým plnění m

nebudou vájemně vznáš et vů č i druhé  smluvní  straně nároky z t itulu bezdů vodné ho obohrcenl.

§mluvní  strany prohlaš ují , ž e veš kerá budoucl plněni z té to smlouvy, která mají  být od okamž iku

její ho uveřejněni v registnr smluv plněna v souladu s obsahem vaijemných závazků  vyjádřeným

v pří lozn té to smlouvy, budoq splněna podle sjednaných podmí nek.

Smluvní  stn$a, která je povinným subjektem pro zvefujňováni v rcgistru smluv dle smlouvy

uved,ené  v č l. l. odst. l t&o smlouly, se tí mto zavazuje druhé  smluvní  straně k neprodlmé mu

zvefujnění  táo smlouvy a její  kompletní  pří lohy v registru sm]uv v souladu s ustanovení m § 5

zákona o registru smluv.

tn.

ž ivěreč ná ustánovení

Tato smlouva o vypořádr{ ni ávaeků  nabývá ú č innosti dnem uveřejněrri v registnr smluv.

Tato smlouva o vypCIŘádání  ávazků  je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kaž dý s hodnotou

originálu, přič ernž  kaž dázs smluvnich stran obdří  jeden stejnopis.

J.

4.

l,

2.

I

vé ..lá!,l,&...* . , , .; V §okolově, l0. 3,2022

Pří loha č . l - §mlouva ze dne 31.8,202l


